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CB Experience
Track CB Experience Circuito Capuava 2,700 Km .;.;.
5C 1171272021 12:30. . .

Qualificacao
.
Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia
(112) DANILO EVANGELISTA CANATO
(105) ANDERSON IVOGLO 1 2:10.857 +10.443 12:56:27.221
1 2:02.641 +14.288 12:56:51.410 2 2:04.189 +3.775 12:58:31.410
2 1:57.572 +9.219 12:58:48.982 3 2:01.901 +1.487 13:00:33.311
3 1:52.574 +4.221 13:00:41.556 4 2:01.571 +1.157 13:02:34.882
4 1:49.586 +1.233 13:02:31.142 5 2:01.017 +0.603 13:04:35.899
5 1:48.353 - 13:04:19.495 6 2:00.414 | - 13:06:36.313
6 1:48.459 +0.106 13:06:07.954 7 2:01.291 +0.877 13:08:37.604
7 1:49.587 +1.234 13:07:57.541 8 2:03.018 +2.604 13:10:40.622
(199) LUCIANO LUCK (191) JOAO DIAS
1 1:56.212 +6.614 12:56:40.342 1 2:32.871 +5.761 13:00:51.343
2 1:51.958 +2.360 12:58:32.300 2 2:30.602 +3.492 13:03:21.945
3 1:53.734 +4.136 13:00:26.034 3 2:27.110 | - 13:05:49.055
4 1:49.598 - 13:02:15.632 4 2:32.977 +5.867 13:08:22.032
(106) ANDRE CESAR SALDANHA
1 2:03.663 +13.237 12:56:17.142
2 1:53.279 +2.853 12:58:10.421
3 1:52.593 +2.167 13:00:03.014
4 1:53.572 +3.146 13:01:56.586
5 1:51.295 +0.869 13:03:47.881
6 1:50.917 +0.491 13:05:38.798
7 1:50.862 +0.436 13:07:29.660
8 1:50.426 ) 13:09:20.086
(129) GUSTAVO FERRO
1 2:11.933 +18.346 12:58:55.603
2 2:00.988 +7.401 13:00:56.591
3 2:00.782 +7.195 13:02:57.373
4 1:59.739 +6.152 13:04:57.112
5 1:53.587 - 13:06:50.699
6 1:54.573 +0.986 13:08:45.272
7 1:55.955 +2.368 13:10:41.227
(144) MAURO GARCEZ PEREIRA
1 2:06.101 +10.681 12:57:12.461
2 1:59.050 +3.630 12:59:11.511
3 1:57.845 +2.425 13:01:09.356
4 1:59.837 +4.417 13:03:09.193
5 1:58.428 +3.008 13:05:07.621
6 1:55.420 - 13:07:03.041
(195) FRANCISCO ZUNIGA
1 2:08.999 +13.313 12:58:54.776
2 2:01.194 +5.508 13:00:55.970
3 2:01.016 +5.330 13:02:56.986
4 2:00.177 +4.491 13:04:57.163
5 1:56.851 +1.165 13:06:54.014
6 1:55.686 - 13:08:49.700
(153) RENATO BARBOSA
1 2:09.263 +11.952 12:56:24.658
2 1:58.802 +1.491 12:58:23.460
3 1:57.311 - 13:00:20.771
4 1:57.512 +0.201 13:02:18.283
5 1:58.580 +1.269 13:04:16.863
6 1:57.596 +0.285 13:06:14.459
(163) RODRIGO VITTI
1 2:08.510 +9.747 12:56:27.664
2 2:03.359 +4.596 12:58:31.023
3 1:58.763 - 13:00:29.786
4 1:59.499 +0.736 13:02:29.285
5 1:59.162 +0.399 13:04:28.447
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